*Uwaga.* W listach imiennych w niniejszem paragrafie wzmiankowanych, ci tylko z uwolnionych wojskowych niższych stopni w czasie rokoszu przez rząd buntowniczy do służby powołanych zamieszczeni być mają, którzy do d. 17 (29) Listop: 1830 r. niewystużyli lat piętnastu; ci zaś którzy do dnia 17 (29) Listopada 1830 roku wystużyli lat 15, nieulegają poborowi, i na rzeczonych listach podawani nie będą. § 3. Z największą dokładnością ma być oznaczono w tych listach imiennych, w jakiej gałęzi służby wojskowej znajdował każdy z wzwym wspomnianych, i iak długo. § 4.